ncr. -rssn MWIE

in awn no no r o
LI n-ma c Iclacle a ra toclos

DECRETO N°. 323412012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NOS
DIAS QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS."

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. V - Fica considerado facultativo o ponto nas reparticöes
páblicas municipais nos dias 20 e 22 de fevereiro de 2012, considerando-se
feriado o dia 21 de fevereiro de 2012 em conseqUênda dos festejos alusivos ao
carnaval.

ParIgrafo ünico - Para cfeito do disposto no capul deste
artigo, ficam ressalvados os serviços, que por natureza, não possam sofrer
paralisaçoes em especial os inerentes a saüde, coleta de lixo e limpeza püblica
urbana.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicacao, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABThJETE DO PREFEITO MUjWICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SElL, AO IJEZESSEIS DIAS DO AlES
DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E DOZE.

Av. Campo Grande, 200— Fone (67)3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03741.68310001-26
w.rnundonovams.gov.br

A, V-q- Diario Oficial
Mundo Novo MS

Orgao de divulgaçao oficial do municiplo 	 Cnadopela Lei n°738/2009
Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2012 	 MM TFCNOLOCA ECAPACITACAO

S UPLE M EN TO

Iii il :1 *t.

Republicação per inconeçäo
OECRETO N° 323412012

"CONSIDERA FACULTATIVO 0 PONTO NOS DIAS QUE ESPECIFICA E
DAOUTRASVIDENCIAS.'

Antonio Cavalcante, Prelelto Municipal de Mundo Novo, Estado do
Mato Grosso do SW, no uso d3s athbuiçtes lcgas.

DECRETA:

Art. 10  Fica considorado tacultativo o porflo nas repartiçôes pUblicas
municipas nos dias 20 e 22 do fevereiro do 2012, considerando-so foriado
a dia 21 do fever&ro do 2012 em consequOncla dos festejos alusivos an
camaval.

Parigrafo Unico - Para efeito do dispcssto no capc't deste artigo. ficarn
rossalvados as serviços. quo par natureza. nao possum sofrw panlisaçaes
em especial osi creates a saOde, colata de lixo e timpeza pUbtica urbana.

Art. 2° - Este Decreto entrarâ em vigor no data do wa publicaçao.
rovogadas as disposiçOes em conteário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DE MAID (3ROSSO DO Slit, 40 DEZESSEIS DIAS DO MES Off
FEVEREIRO DE Dais MIL E DOZE.

LTDA (PP:063084290001 77
•2Cflo*.J

Visite 	site
www.mundonovo.ms.gov.brJ

AnIonio CavaIcRnte

Ill